Produktový list
Model
FS-6131IHBB75 černá (3.6mm) - 1080P - AHD DOME kamera
Popis
FS-6131IHBB75 - černá - objektiv 3.6mm / 85° - IR venkovní AHD DOME kamera, 1080P (1920 x 1080), 2 Megapixel, 10m dosvit IR, DC 12V / 160mA,
průměr 60 x 58mm (obj. č.: 18524)
Obj. č.
18524
Technické parametry
FS-6131IHBB75 - 3.6mm - černá - AHD 1080P IR DOME kamera
Vlastnosti
Přenos videosignálu ve vysokém rozlišení po koaxiálním kabelu až na 500m
Sensor 1 ⁄ 2.8" SONY 2.43 megapixelový CMOS
Výstup - AHD 1080P, analog 960H
D-WDR, 2D ⁄ 3D NR, defog
Detekce pohybu, Soukromá zóna, BLC, HLC
OSD menu přístupné z menu AHD DVR rekordéru řady DVR6xxxELN
Kameru lze přepnout do analogového módu pouze v menu AHD DVR rekordéru
FS-6131IHBB75 - černá - AHD 1080P IR DOME kamera
Sensor 1 ⁄ 2.8" SONY 2.43Mega pixels CMOS
Rozlišení AHD 1920 × 1080
Snímkování 1080P při 25 ⁄ 30fps
Rozlišení CVBS 1200 TVř
Světelná citlivost 0 Lux (IR Zap)
Synchronizace Interní
Systém skenování Progressive scan
Objektiv 2.8mm ⁄ 110°
3.6mm ⁄ 85°
M12 manual lens, standard ICR module
Elektronická uzávěrka Auto ⁄ Manual (×30 ~ 1 ⁄ 50000) ⁄ FLK
Odstup signál - šum (S⁄N rate) >50db (AGC Vypnuto)
Video výstup 1.0 Vš-š, 75Ω
Norma videosignálu PAL ⁄ NTSC nastavitelný
OSD menu
Vyvážení bílé ATW ⁄ AWC-SET ⁄ INDOOR ⁄ OUTDOOR ⁄ MANUAL ⁄ AWB
Redukce šumu - NR 2DNR ⁄ 3DNR, Vypnuta
Nastavení obrazu Jas, Kontrast, Ostrost, AGC
Kompenzace přesvětlených míst - DWDR AUTO ⁄ Zap ⁄ Vyp
BLC BLC ⁄ HLC ⁄ Vypnuta
AGC Zap ⁄ Vyp ⁄ AUTO(1-15)
Funkce Den ⁄Noc Auto ICR
Soukromá zóna Vyp ⁄ Zap (4 zóny)
Detekce pohybu Vyp ⁄ Zap (4 zóny)
Zrcadlení horizontální ⁄ vertikální ⁄ otočení
Sens-up Vyp ⁄ Zap (×30, ×25, ×20, ×15, ×10, ×8, ×6, ×4, ×2)
Kompenzace zastínění objektivu Vyp ⁄ Zap
DPC Auto, Č⁄B
Fukce omlžení - Defog Vyp ⁄ Auto
OSD menu Ano
Ovládání OSD menu Kamera nemá vlastní ovládací prvky - ovládání z DVR rekordéru
Video výstup HD AHD ⁄ analog CVBS
Další
Přenosová vzdálenost 75-3 ⁄ 300m
75-5 ⁄ 500m
Dosvit IR 5 - 10m  (6× ø5 IR LED)
Krytí IP IP66
Napájení DC12V ± 10%
Spotřeba 50mA ⁄ 160mA IR zap
Provozní teplota -20°C ~ 55°C
0%-90% RH
Rozměry(mm) 58(V) × Ø60mm
Váha cca 170g
Objednací číslo: 18 524 - 3.6mm ⁄ 85°
Vytvořeno: 18.04.2024 04:43
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
	Produktový list
	Model
	FS-6131IHBB75 černá (3.6mm) - 1080P - AHD DOME kamera
	Popis
	Obj. č.
	18524
	Technické parametry
	FS-6131IHBB75 - 3.6mm - černá - AHD 1080P IR DOME kamera